平成 19 年８月６日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役会長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口  康

 執行役員 財務・ＩＲ部長   塚  原  進  午

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

平成 19 年９月期の通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 19 年５月１日に公表した平成 19 年９月期の通期業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年９月期 通期業績予想（平成 18 年 10 月１日～平成 19 年９月 30 日）

【連結】                                （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 114,700 4,780 4,540 2,240

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 106,600 1,750 1,460 690

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △8,100 △3,030 △3,080 △1,550

増 減 率            （％） △7.1％ △63.4％ △67.8％ △69.2％

（ご参考）

平成 1 8 年９月期通期実績
90,163 4,715 4,550 2,942

【個別】                                （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 51,340 2,200 2,210 1,100

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 44,170 △270 △240 140

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △7,170 △2,470 △2,450 △960

増 減 率            （％） △14.0％ △112.3％ △110.9％ △87.3％

（ご参考）

平成 1 8 年９月期通期実績
45,064 2,827 2,859 1,610

２．通期業績修正の理由

【連結】

 フルキャスト単体の個別事情に加え、スポット事業をはじめとする各事業セグメントの最近の業

績動向を踏まえて上記１．【連結】に記載のとおり、修正いたします。

【個別】

当社は、東京労働局より行政処分を受けたことに伴い、通期業績予想を上記１．【個別】に記載

のとおり、修正いたします。

なお、事業停止命令終了後における業績動向も含めた予想数値となっております。

行政処分の内容につきましては、次のとおりです。

（処分の内容）

▽労働者派遣法第 14 条第２項及び第 49 条第１項に基づく労働者派遣事業停止命令

・ 全店に対し、労働者派遣事業停止１ヶ月

・ 港湾運送業務に労働者を派遣した神戸の３店(三宮支店、三宮北口支店及び元町支店)に対し、

労働者派遣事業停止２ヶ月

▽労働者派遣事業改善命令

  労働者派遣事業停止の実施日は平成 19 年８月 10 日となります。

３．業務管理費の支払対応について

上記の業績修正には、平成 19 年７月６日付にてお知らせした「業務管理費」の支払対応金

額は、計上しておりません。８月３日現在、申込件数は、13,316 件（内訳は、８月１日 7,084

件、８月２日 3,816 件、８月３日 2,416 件）、処理した受付件数と金額は、5,765 件 475 百万円

であります。特別損失の計上時期及び金額については、今後の支払状況を踏まえ、確定次第毎

月お知らせする予定であります。

以  上